
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUINTA-FEIRA – 02 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 80 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

▪ LICITAÇÕES HOMOLOGADAS/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  

ESPECIALIZADA  PARA PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ADMINISTRAÇÃO  E GERENCIAMENTO  DE  FROTA  NA  MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA,  CORRETIVA,  COM  FORNECIMENTO  DE PEÇAS,  ACESSÓRIOS,  SERVIÇOS  DE  MECÂNICA GERAL,  FUNILARIA,  

PINTURA,  ELETRICIDADE,  AR CONDICIONADO,  SISTEMA  DE  INJEÇÃO  ELETRÔNICA, REVISÃO  GERAL,  SERVIÇO  DE  TORNO  

EM  GERAL, SERVIÇO  DE  GUINCHO,  IMPLANTAÇÃO  E  OPERAÇÃO DE  SISTEMA  INFORMATIZADO  E  INTEGRADO,  COM 

ACESSO  POR  MEIO  DE  CARTÃO  MAGNÉTICO  E/OU LOGIN COM SENHA/REDE, VIA INTERNET, ATRAVÉS DE REDE  DE  

ESTABELECIMENTOS  CREDENCIADOSPARA VEÍCULOS  DA  FROTA  MUNICIPAL  PERTENCENTES  À FROTA DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ANDARAÍ. 

▪ LICITAÇÕES HOMOLOGADAS/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023: AQUISIÇÃO  DE  BRINQUEDOS  EDUCATIVOS,  

PARA ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

02 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 80 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

RUA MARIMBUS, S/N, ALTO DA BELA VISTA - CEP: 46.830-000 
CNPJ: 13.922.570/0001-80 

gabinetedoprefeitopma@gmail.com – (75) 33352119 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MARIMBUS - ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 / CNPJ.: 13.922.570/0001-80 
 

 

 

 

MODALIDADE DESCRIÇÃO VENCEDOR 
DATA 

HOMOLOGAÇÃO 
VALOR/R$ 

NÚMERO 
CONTRATO 

DATA 
CONTRATO/VIGÊNCIA 

Licitação nº 066/2023 
Pregão Eletrônico nº 

055/2023 
 

PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA 
24/04/2024 

R$ 532.000,00 
 

047/2024 
 

24/04/2024 
A 

24/04/2025 

Licitação nº 078/2023 
Pregão Eletrônico nº 

064/2023 

ESCOLA E CIA 
DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS ESCOLARES 
LTDA 

30/04/2024 R$ 50.000,00 055/2024 
30/04/2024 

A 
30/04/2025 

Andaraí/BA, 02/05/2024. 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 
Prefeito 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS – ABRIL – 2024 

Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de administração e 
gerenciamento de Frota na manutenção 
preventiva, corretiva, com fornecimento de 
peças, acessórios, serviços de mecânica 
geral, funilaria, pintura, eletricidade, ar 
condicionado, sistema de injeção eletrônica, 
revisão geral, serviço de torno em geral, 
serviço de guincho, implantação e operação 
de sistema informatizado e integrado, com 
acesso por meio de cartão magnético e/ou 
login com senha/rede, via internet, através de 
rede de estabelecimentos credenciadospara 
Veículos da Frota Municipal pertencentes à 
Frota da Prefeitura Municipal de Andaraí. 

Aquisição de brinquedos educativos, para 
atender as necessidades das unidades de 
ensino da rede municipal. 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-05-02T10:44:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




